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5.19 SHFAQJA E PËRDORUESVE AKTUALË TË SISTEMIT 

Mund të verifikoni se cilët përdorues të sistemit ndodhen për momentin brenda 

programit COBISS3. 

 

1. Përzgjidhni metodën Sistemi / Serveri / Shfaq përdoruesit aktualë të 

sistemit. 

Hapet dritarja Lista e përdoruesve aktualë të sistemit, në të cilën shfaqen 

të dhënat për përdoruesit që aktualisht ndodhen brenda programit (emri dhe 

mbiemri, emri i përdoruesit dhe adresa elektronike e përdoruesit të 

sistemit). 

2. Dritarja mbyllet duke klikuar butonin Në rregull. 
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